CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Ofício n° 322/2020/DEXP

Indaiatuba, 22 de setembro de 2020.

À Família do Senhor
Cláudio Bezerra Lima

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção n° 147/2020 de "Pesar pelo falecimento do
Senhor Cláudio Bezerra Lima, ocorrido aos 15 de setembro do corrente ano.", de
autoria do vereador Luiz Alberto Pereira, aprovada em sessão ordinária realizada aos
21 de setembro de 2020.

Atenciosamente,

HÉLIO ALVES RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

	Page 1